
 

 

UCHWAŁA NR LI/766/21 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/174/15 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

ustanowienia zasad, na jakich sołtysom sołectw Gminy Nysa przysługują diety 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 

i 1834) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/174/15 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustanowienia 

zasad, na jakich sołtysom sołectw Gminy Nysa przysługują diety (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 2888), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w miejsce zapisu „600 zł brutto miesięcznie” wprowadza się zapis „800 zł brutto miesięcznie”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Wydatki z tytułu diet realizowane będą ze środków budżetowych Gminy Nysa pozostających  

w dyspozycji Wydziału Rozwoju Wsi i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Nysie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 5 stycznia 2022 r.

Poz. 63


		2022-01-05T13:55:10+0000
	Polska
	Daria Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




